
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

28 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ №515/28/23 
 

16 червня 2023                                м. Хотин 

 

Про припинення дії договорів  

оренди земельних ділянок 

Розглянувши клопотання ПрАТ «Київстар» та  МКП 
«Рембудгазмонтаж», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі» та беручи до уваги 
рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва,  земельних  

відносин та охорони природи, Хотинська міська рада  
ВИРІШИЛА:   

1. Погодити ПрАТ «Київстар» дострокове припинення дії договору 

оренди земельної  ділянки  від 21.07.2008  року (кадастровий номер 
7325010100:01:011:0101) площею 0,0092 га,  цільове призначення: для 
будівництва та обслуговування базової станції мобільного зв’язку,  яка 
розташована за адресою: м. Хотин, вул. Свято-Покровська квартал 122 

Хотинської міської ради  шляхом  розірвання його за взаємною згодою 
сторін. 

2. Погодити МКП «Рембудгазмонтаж» дострокове припинення дії 
договору оренди земельної  ділянки  від 17.11.2009  року (кадастровий номер 
7325010100:01:010:0195) площею 0,15 га,  цільове призначення: 02.01 - для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 
та споруд,  яка розташована за адресою: м. Хотин, квартал № 28 Хотинської 
міської ради Дністровського району Чернівецької області  шляхом  
розірвання його за взаємною згодою сторін. 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 

 

Міський голова                                                      Андрій ДРАНЧУК 

 


